
UCHWAŁA NR XXVIII/169/2017
RADY GMINY CISEK

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cisek

Działając na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 oraz art 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz § 68 Statutu 
Gminy Cisek przyjętego Uchwałą Rady Gminy Cisek Nr IV/19/2003 z dnia 17 lutego 2003 r. (Dz. U. Woj. Op. 
z 2003 r. Nr 18, poz. 429) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na II półrocze 2017 r. w brzmieniu  
stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Cisek.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek

Rozwita Szafarczyk

Id: 5268BA5B-120E-420E-871F-59AB3EABEFB8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/169/2017

Rady Gminy Cisek

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2017 r.

L
p

Termin 
posiedzenia Temat Referuje

Zaproszeni do 
udziału 

w posiedzeniu

1. sierpień 2017 r. 1.Opracowanie planu pracy na II 
półrocze 2017r. Komisja Przewodnicząca 

Rady Gminy,
2. Inne kontrole zlecone odrębnie 
przez Radę Gminy oraz badanie 
skarg, do których właściwa jest 
Rada Gminy

Komisja Przewodnicząca 
Rady Gminy,

2.   wrzesień 2017 r.
1.  Kontrola wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2017r. Wójt Gminy Przewodnicząca 

Rady Gminy,
2. Inne kontrole zlecone odrębnie 
przez Radę Gminy oraz badanie 
skarg, do których właściwa jest 
Rada Gminy

Komisja Przewodnicząca 
Rady Gminy,

3.  październik 
2017 r.

1.Kontrola poniesionych wydatków 
na usuwanie skutków klęski 
żywiołowej w Landzmierzu, która 
miała miejsce 
w lipcu br.

Wójt Gminy,
Kierownik GOPS

Przewodnicząca 
Rady Gminy,

2. Inne kontrole zlecone odrębnie 
przez Radę Gminy oraz badanie 
skarg do których właściwa jest Rada 
Gminy.

Komisja Przewodnicząca 
Rady Gminy,

4.  listopad 2017 r.
1.Omówienie propozycji stawek 
podatkowych na rok 2018, Wójt Gminy,

Skarbnik Gminy
Przewodnicząca 

Rady Gminy,

2. Inne kontrole zlecone odrębnie 
przez Radę Gminy oraz badanie 
skarg do których właściwa jest Rada 
Gminy.

Komisja Przewodnicząca 
Rady Gminy,

5. grudzień 2017 r. 1.Omówienie projektu budżetu 
gminy na rok 2018,

Wójt Gminy,
Skarbnik Gminy

Przewodnicząca 
Rady Gminy,

2. Inne kontrole zlecone odrębnie 
przez Radę Gminy oraz badanie 
skarg do których właściwa jest Rada 
Gminy.

Komisja Przewodnicząca 
Rady Gminy,

Id: 5268BA5B-120E-420E-871F-59AB3EABEFB8. Podpisany Strona 1




